
 

 

 

 

TARIFS 2025 MAISON DES ASSOCIATIONS 

 

 

SALLE DES ASSOCIATIONS  1 journée 
2 jours 

Consécutifs 

Location de l'ensemble de la salle pour les habitants de la 
commune 107,00 € 158,00 € 
Location pour regroupement après sépulture ou vin d'honneur GRATUIT   GRATUIT  

Location de l'ensemble de la salle pour les associations de la 
commune (ménage à la charge des associations) GRATUIT GRATUIT 

Location de l'ensemble de la salle pour les associations hors 
commune (réunions uniquement et ménage à la charge des associations) 82,00 € 122,00 € 
Caution location salle et matériel 500,00 € 500,00 € 

Caution ménage  250,00 € 250,00 € 

Caution tri des déchets 100,00 € 100,00 € 

Bris ou perte vaisselle (par Objet)   

Verres « ballon » et verres  « apéritif » 2.20 € 2.20 € 

Petites assiettes  3.20 € 3.20 € 

Tasses et bols 1.35 € 1.35 € 

Grandes assiettes 3.50 € 3.50 € 

   

             


